2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2020
	№ 12

О внесении изменений
в постановление администрации

города от 21.05.2010 № 210

В связи с обращением Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека                   по Красноярскому краю, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении              Положения о признании помещения жилым помещением, жилого                 помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 21.05.2010 № 210 «О межведомственной комиссии      по вопросам оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся            в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда            в целях признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», включив в состав комиссии:
Рычкову Татьяну Николаевну, начальника отдела закупок и правовой работы муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления»;

Березина Максима Евгеньевича, заместителя начальника отдела надзора по коммунальной и радиационной гигиене Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин